
        

       Zarządzenie Nr 1059/2019
         Prezydenta Miasta Płocka

              z dnia 27 listopada 2019 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1020/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 listopada
2019 roku w sprawie przyznania nagród finansowych Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci
i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz ich opiekunów artystycznych w roku szkolnym
2018/2019 oraz ogłoszenia listy nagrodzonych.

Na podstawie §1, §11 ust. 2 i 3 oraz §12   Regulaminu przyznawania nagrody Prezydenta

Miasta  Płocka  dla  dzieci  i  młodzieży  za  osiągnięcia  artystyczne  przyjętego  uchwałą  nr

375/XXIII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 24 kwietnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego

z  2012  r.  poz.  6698)  w  sprawie  ustanowienia  nagrody  Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  dzieci  i

młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz nadania regulaminu przyznawania nagrody, uchwały nr

872/LI/2014 roku z dnia 30 września 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  z 2014 r. poz.

9621) w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i

młodzieży  za  osiągnięcia  artystyczne  oraz  dla  ich  opiekunów  artystycznych  oraz  uchwały  nr

829/L/2018 z dnia 30 września 2018 roku w sprawie zmiany w Regulaminie przyznawania nagrody

Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów

artystycznych, zarządzam co następuje:

§ 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 1020/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 listopada 2019 roku

w sprawie  przyznania nagród finansowych Prezydenta  Miasta Płocka dla dzieci  i  młodzieży za

osiągnięcia  artystyczne  oraz  ich  opiekunów  artystycznych  w  roku  szkolnym  2018/2019  oraz

ogłoszenia  listy  nagrodzonych  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do  niniejszego

Zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Prezydent Miasta Płocka

                     /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik
do Zarządzenia  nr 1059/2019               

                          Prezydenta Miasta Płocka
             z dnia  27 listopada 2019 roku 

 Lista osób nagrodzonych – nagroda Prezydenta Miasta Płocka za osiągnięcia artystyczne dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów artystycznych
w roku szkolnym 2018/2019

L.
p.

Imię i nazwisko laureata lub
nazwa grupy artystycznej

Kategoria Kwota nagrody brutto 
w złotych 

Imię i nazwisko opiekuna
artystycznego

Kwota nagrody brutto 
w złotych

1. Antonina Ogończyk - Mąkowska muzyka I stopnia -  1500,00 Martyna Kocik I stopnia -  1500,00

2. Wiktor Mieczykowski muzyka I stopnia -  1500,00 Anna Rzymyszkiewicz I stopnia -  1500,00

3. Adrian Żachowski muzyka I stopnia -  1500,00 Tomasz Kacprzak I stopnia -  1500,00

4. Paweł Ostrowski muzyka I stopnia – 1500,00 Tomasz Zgorzelski I stopnia – 1500,00

5. Szkolny Zespół Taneczny Pląs taniec I stopnia -  1500,00 Agata Siejca I stopnia -  1500,00

6. Aleksandra Kaźmierska taniec I stopnia -  1500,00 Małgorzata Kułakowska I stopnia -  1500,00

7. Julia Piekarek taniec I stopnia -  1500,00 Małgorzata Kułakowska -

8. Maja Ferszt taniec I stopnia – 1500,00 Aleksandra Maliszewska I stopnia – 1500,00

9. Katarzyna Brzezińska muzyka II stopnia - 1000,00 Piotr Frąś II stopnia - 1000,00

10 Łucja Garlicka muzyka II stopnia - 1000,00 Dawid Daszkiewicz - Dąbrowski II stopnia - 1000,00

11. Julian Krajenta muzyka II stopnia - 1000,00 Dawid Daszkiewicz - Dąbrowski - 

12. Bartłomiej Szymon Koźniewski muzyka II stopnia  - 1000,00 Adam Mieczykowski II stopnia  - 1000,00

13. Kamil Malowaniec muzyka II stopnia  - 1000,00 Adam Mieczykowski - 

14. Małgorzata Kalbarczyk muzyka II stopnia  - 1000,00 Tomasz Kacprzak - 

15. Aleksandra Korzeniewska muzyka II stopnia  - 1000,00 Tomasz Zgorzelski   -

16. Amelia Kowalewska muzyka III stopnia  - 500,00 Grzegorz Dębski III stopnia  - 500,00

17. Karolina Tomaszewska muzyka III stopnia  - 500,00 Dariusz Wiączek III stopnia  - 500,00

18. Hanna Zgorzelska muzyka III stopnia  - 500,00 Mariusz Tytman III stopnia – 500,00

20 500,00 zł. 15 000,00 zł


